NEXT POWER szünetmentes áramforrások
 A dupla konverziós technológiára épülő, On-Line üzemmóddal rendelkező NX sorozatú szünetmentes
áramforrások megoldást jelentenek a szélsőséges feltételek meletti üzemelés és energiaszolgáltatás problémáira.
Ezenkivül teljeskörű és biztonságos védelmet nyújtanak a szünetmentes megtáplálást igénylő fogyasztóknak.
 Ez a sorozat széles teljesitményskálát ölel fel az egyfázisú készülékek között. Különböző
kommunikációs lehetőségekkel van ellátva, amelyek lehetővé teszik, hogy az informatikai rendszerekben, az
iparban,  a kórházakban valamint a telekommunikációs szektorban alkalmazzuk őket.
A NEXT POWER sorozat fő jellemzői
    -Dupla konverziós technológia On-line üzemmóddal, AC/DC – DC/AC
    -Továbbfejlesztett PWM inverter technológia,
  20kHz-es működési frekvenciával.
    -Mikroprocesszor általi digitális felügyelet.
    -Szinuszhullám kimenet.
    -Dupla szűrésű bemenet/kimenet.
    -Statikus Bypass.
    -RS 232/485 és AS-400 kommunikációs portok.
    -Beépitett EMI/RFI szűrő.
    -Beépitett IGBT szűrő.
    -Programozható hiba (alarm) szintek.
    -A megengedett túlterhelési idő arányos a túlterhelési szinttel.
    -Eco-Módban való működési lehetőség.
    -Felhasználó számára LCD kijelző ( 3 programozható nyelvvel ).
Model NX Teljesítmény
VA / W
Méretek
mély x  szél x mag  mm
Súly
kg
UPS-4000-NX 4000/2800 660 x 250 x 500 120
UPS-5000-NX 5000/3500 660 x 250 x 500 131
UPS-6000-NX 6000/4200 660 x 250 x 500 141
UPS-8000-NX 8000/5600 800 x 380 x 610 197
UPS-10000-NX 10000/7000 800 x 380 x 610 222
UPS-12500-NX 12500/10000 750 x 600 x 1235 297
UPS-15000-NX 15000/12000 750 x 600 x 1235 420
Model NX/3 Teljesítmény
VA / W
Méretek
mély x  szél x mag  mm
Súly
kg
UPS-6000-NX/3 6000/4200 800 x 380 x 610 171
UPS-8000-NX/3 8000/5600 800 x 380 x 610 190
UPS-10000-NX/3 10000/7000 800 x 380 x 610 216
UPS-12500-NX/3 12500/10000 750 x 600 x 1235 358
UPS-15000-NX/3 15000/12000 750 x 600 x 1235 384
UPS-20000-NX/3 20000/16000 750 x 600 x 1235 422
UPS-25000-NX/3 25000/20000 750 x 600 x 1235 495
UPS-30000-NX/3 30000/24000 750 x 600 x 1235 600
UPS-40000-NX/3 40000/32000 1000 x 700 x 1480 760
Technológia
Dupla átalakitású technológia On-Line üzemmóddal
Bemenet
NX feszültség                  230VAC / 120VAC ±20%